
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/205/21  
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d”, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. 2020 poz. 920 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,8 ust.2, art. 214 pkt. 1, 
art. 215, art.217 ust. 2 pkt 6  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 242, art. 258 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.2021 poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Słubickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 54.081.367,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.088.299,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.993.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 56.275.772,32 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  53.282.704,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  47.180.545,00  zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  34.237.770,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  12.942.775,00  zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   2.001.680,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1.859.239,00 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.491.240,32 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 750.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.993.068,00 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.993.068,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie  0,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w kwocie 
2.194.404,71 zł, który zostanie  sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - w kwocie 1.194.404,71 zł. 

b) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - w kwocie 1.000.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 111



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.490.944,71 zł. z tego: 

a) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - w kwocie 1.194.404,71 zł. 

b) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - w kwocie 3.296.540,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.296.540,00 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów w kwocie 2.296.540,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych  na  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu 
Słubickiego w kwocie 3.000.000,00 zł, 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych określonych w ust. 4. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 60.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zadania własne realizowane z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 100.000,00 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 1.000.000,00 zł na realizację zobowiązań wynikających 
z nieprawomocnych decyzji Wojewody Lubuskiego w sprawie zwrotu pobranych, a nie przekazanych 
dochodów z tytułu opłat eksploatacyjnych pobieranych na obiektach i gruntach po byłym Terminalu 
Towarowych Odpraw Celnych w Świecku. 

4. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 130.000,00 zł na realizację zobowiązania wynikającego 
z nieprawomocnej decyzji Wojewody Lubuskiego w sprawie zwrotu części dotacji celowej wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6 do niniejszej 
uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej , zgodnie z załącznikami Nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 9 i 10 do niniejszej uchwały. 

4) wydatki związane  z wykonywaniem zadań własnych z zakresu geodezji i kartografii w kwocie 
1.086.965,00 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i  kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2022 w kwocie ogółem 1.975.780,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.846.760,00 zł: 

a) celowe i podmiotowe  w kwocie  1.846.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.020,00 zł: 

a) celowe w kwocie 129.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do: 

1) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 111



a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem. 

2) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu. 

4) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia, finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Kołosza 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 111



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2022. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 
 

020   Leśnictwo 54 000,00  
 02001  Gospodarka leśna 54 000,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

54 000,00 

 

600   Transport i łączność 332 568,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 332 568,00  
  0830 Wpływy z usług 35 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

167 568,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

130 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 006 800,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 006 800,00  
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 21 000,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200 000,00 
 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 418 000,00  

  0830 Wpływy z usług 25 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

150 300,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

2 000 000,00 
 

710   Działalność usługowa 1 864 965,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 418 965,00  
  0830 Wpływy z usług 1 086 965,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 111



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

332 000,00 
 

 71015  Nadzór budowlany 446 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

446 000,00 
 

750   Administracja publiczna 350 100,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

115 000,00 
 

 75020  Starostwa powiatowe 195 000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 40 100,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 500,00 
 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

21 600,00 
 

752   Obrona narodowa 1 500,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 500,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 781 000,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 776 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 776 000,00 
 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 
 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 092 112,00 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 315 000,00  

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 135 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

150 000,00 
 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 111



 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 10 777 112,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 245 551,00  
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 531 561,00  

758   Różne rozliczenia 21 417 181,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 16 653 197,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 653 197,00  
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 496 154,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 496 154,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 214,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 068,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 72 918,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 228,00  
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 141 616,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 141 616,00  

801   Oświata i wychowanie 1 508 235,61  
 80120  Licea ogólnokształcące 35 500,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

300,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 
 

 80130  Szkoły zawodowe 296 835,61  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

270 545,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 290,61 

 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 765 900,00 

 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

600,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00  
  0830 Wpływy z usług 400 000,00  
 80195  Pozostała działalność 10 000,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 508 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 111



 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

508 000,00 
 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

508 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 554 644,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 519 144,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

519 144,00 
 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 000,00 
 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500,00  
  0830 Wpływy z usług 1 500,00  
 85295  Pozostała działalność 25 000,00  
  0830 Wpływy z usług 25 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 477 862,00  
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 27 984,00  

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 984,00 
 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 37 778,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 778,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 412 100,00  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 900,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 200,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 350 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 535 200,00  
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 000,00  
  0830 Wpływy z usług 60 000,00  
 85410  Internaty i bursy szkolne 100 000,00  
  0830 Wpływy z usług 100 000,00  
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 375 200,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

200,00 
 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00  

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 275 000,00 
 

855   Rodzina 1 108 000,00  
 85508  Rodziny zastępcze 537 000,00  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

137 000,00 

 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 111



  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

250 000,00 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 571 000,00  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

21 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

550 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 200,00  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 337 200,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 337 200,00  
         

Razem: 54 081 367,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2022. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

020   Leśnictwo 104 400,00  
 02001  Gospodarka leśna 74 000,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  54 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 30 400,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

600   Transport i łączność 1 029 768,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 029 768,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 2 500,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 11 900,00  

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 17 500,00  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 3 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 868,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 782 579,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 782 579,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 324,00  
  4260 Zakup energii 99 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 148 978,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00  
  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 60 723,00  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 20,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 13 234,00  

710   Działalność usługowa 1 864 965,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 418 965,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 111



  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

16 900,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00  
  4260 Zakup energii 5 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 077 965,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  10 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00  

 71015  Nadzór budowlany 446 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 562,00  
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 206 272,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 078,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 223,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 956,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 532,00  
  4260 Zakup energii 10 567,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12 035,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 1 000,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 6 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00  
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  600,00  

750   Administracja publiczna 10 820 295,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00  
 75019  Rady powiatów 452 728,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  398 630,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 018,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 580,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 111



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00  
 75020  Starostwa powiatowe 8 164 200,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 624 200,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 377 400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 400,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 114 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00  
  4260 Zakup energii 301 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 400,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 9 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  16 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 40 100,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 859 757,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 240,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  
  4260 Zakup energii 11 500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3 900,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 34 530,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 150,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 859,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 528,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 111



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00  

 75095  Pozostała działalność 1 138 510,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

9 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 050 000,00  
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 22 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00  

752   Obrona narodowa 1 500,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 814 800,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 776 000,00  
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 116 000,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 143 600,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00  
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 182 500,00  

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  69 000,00  

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 254 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 551 830,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 524,00  
  4260 Zakup energii 68 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 15 148,00  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 598,00  
 75414  Obrona cywilna 12 900,00  
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 6 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  
 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 900,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00  

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 111



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

64 020,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 060,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00  

757   Obsługa długu publicznego 750 000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

750 000,00 
 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 20 000,00  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

730 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 1 298 000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 290 000,00  
  4810 Rezerwy 1 290 000,00  
 75860  Euroregiony 8 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00  

801   Oświata i wychowanie 12 903 095,32  
 80120  Licea ogólnokształcące 3 527 140,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 640 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 552,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 230,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00  
  4260 Zakup energii 115 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 116,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 472,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 500,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 629 470,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 141 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  
 80130  Szkoły zawodowe 1 491 240,32  
  3247 Stypendia dla uczniów 5 468,58  
  3249 Stypendia dla uczniów 531,42  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 786,84  
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 753,40  
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 781,88  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 111



  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 659,04  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 881,16  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446,10  
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 120,93  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 206,10  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 441,95  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 917,53  
  4307 Zakup usług pozostałych 1 236 751,27  
  4309 Zakup usług pozostałych 120 183,52  
  4417 Podróże służbowe krajowe 2 916,58  
  4419 Podróże służbowe krajowe 283,42  
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 911,43  

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 88,57  

  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100,80  
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9,80  
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 6 647 177,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

95 000,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 682,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 263,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 125 000,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 40 152,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00  
  4260 Zakup energii 420 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 980,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00  
  4430 Różne opłaty i składki 6 300,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 183,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 337,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 9 148,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 670,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 340 318,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 367 544,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  100 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 685 608,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 246,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 423,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 111



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  
  4220 Zakup środków żywności 230 000,00  
  4260 Zakup energii 23 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 408,00  

 80195  Pozostała działalność 451 930,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00  
  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 10 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 930,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3 000,00  

851   Ochrona zdrowia 2 703 702,00  

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

508 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 508 000,00  
 85195  Pozostała działalność 2 195 702,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

12 500,00 

 

  4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej 2 183 202,00  
852   Pomoc społeczna 1 460 466,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 519 144,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 348,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 943,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 960,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 153,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 854,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 354,00  
  4220 Zakup środków żywności 9 600,00  
  4260 Zakup energii 11 220,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 45 653,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 5 480,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 772,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 467,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 111



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 632 322,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 300,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 700,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  
  4260 Zakup energii 5 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 100,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 430,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 120,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 672,00  

 85295  Pozostała działalność 300 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 524,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00  
  4220 Zakup środków żywności 4 500,00  
  4260 Zakup energii 2 700,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 625,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 050,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 1 387,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 25,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  150,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 930 148,00  
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 139 538,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

101 760,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 240,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 330,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  
  4260 Zakup energii 4 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 111



  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 708,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 790 610,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 480,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00  
  4260 Zakup energii 35 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00  
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 1 020,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 470,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 4 450,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 15 540,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 400,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 799 554,00  
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 928 387,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00  
  4260 Zakup energii 155 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 367,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 000,00  

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 64 800,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 702 420,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 253 000,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 1 051 687,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 111



  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 863,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 700,00  
  4260 Zakup energii 14 500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 600,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 517,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 950,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 000,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 857,00  
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 122 028,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 979,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00  
  4260 Zakup energii 160 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 661,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 992,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 613,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 497 678,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 365,00  
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 697 452,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 200,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 344,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 35 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  
  4220 Zakup środków żywności 65 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 300,00  
  4260 Zakup energii 165 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 111



  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 27 440,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 250,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 223,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 600,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 000,00  

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 25 700,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 937 895,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00  

855   Rodzina 3 708 800,00  
 85508  Rodziny zastępcze 1 642 150,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 900,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 066 650,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

750 000,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00  
  3110 Świadczenia społeczne 109 792,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 994,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 018,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 090,00  
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00  
  4260 Zakup energii 35 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 956,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 111



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 200,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 225 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 200,00  
 90095  Pozostała działalność 182 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  5 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 500,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 500,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

12 500,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  
 92116  Biblioteki 60 000,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00  

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 642 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 600 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

25 000,00 

 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

            
Razem: 56 275 772,32  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2022. 

Paragraf  Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

1 194 404,71 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 296 540,00 
 

 4 490 944,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 111



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Rozchody budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2022. 

 

Paragraf  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 296 540,00 

 
2 296 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 111



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 2022. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 300,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 300,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

150 300,00 
 

710   Działalność usługowa 778 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 332 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

332 000,00 
 

 71015  Nadzór budowlany 446 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

446 000,00 
 

750   Administracja publiczna 133 500,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

115 000,00 
 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 500,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 500,00 
 

752   Obrona narodowa 1 500,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 500,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 781 000,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 776 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 776 000,00 
 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 
 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 508 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 111



 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 508 000,00 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

508 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 528 144,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 519 144,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

519 144,00 
 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 000,00 
 

855   Rodzina 158 000,00  
 85508  Rodziny zastępcze 137 000,00  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

137 000,00 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

21 000,00 

 

         
Razem: 7 190 444,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 111



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego innymi ustawami w roku 2022. 

           
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

           
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 300,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 300,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 58 180,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 20,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 100,00  

710   Działalność usługowa 778 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 332 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00  
 71015  Nadzór budowlany 446 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 562,00  
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 206 272,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 078,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 223,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 956,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 532,00  
  4260 Zakup energii 10 567,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12 035,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 1 000,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00  
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 111



  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00  

750   Administracja publiczna 133 500,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00  
 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00  

752   Obrona narodowa 1 500,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 781 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 776 000,00  
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 116 000,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 143 600,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00  
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 182 500,00  
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  69 000,00  

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 254 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 551 830,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 524,00  
  4260 Zakup energii 68 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 15 148,00  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 598,00  
 75414  Obrona cywilna 5 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

64 020,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 060,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00  

851   Ochrona zdrowia 508 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 111



 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

508 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 508 000,00  
852   Pomoc społeczna 528 144,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 519 144,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 348,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 943,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 960,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 153,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 854,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 354,00  
  4220 Zakup środków żywności 9 600,00  
  4260 Zakup energii 11 220,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 45 653,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 5 480,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 772,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 467,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  

855   Rodzina 158 000,00  
 85508  Rodziny zastępcze 137 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 135 644,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 151,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 20 792,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00  

           
Razem: 7 190 444,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 111



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w roku 2022. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 21 600,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 21 600,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

21 600,00 

        
Razem: 21 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 111



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w roku 2022. 

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

            
750   Administracja publiczna 21 600,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 21 600,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00  

            
Razem: 21 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 111



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 984,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 27 984,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 984,00 

855   Rodzina 150 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

        
Razem: 177 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 111



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022. 

 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

          
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 27 984,00  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 27 984,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

27 984,00 
 

855   Rodzina 150 000,00  
 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00  

          
Razem: 177 984,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 111



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w roku 2022. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 337 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 337 200,00 
        

Razem: 337 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 111



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w roku 2022. 

 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 225 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 200,00 
 90095  Pozostała działalność 112 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 000,00 

         
Razem: 337 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 111



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora 
finansów publicznych w roku 2022. 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

          
801   Oświata i wychowanie 735 000,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 640 000,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 640 000,00  

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 95 000,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

95 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 760,00  
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 101 760,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

101 760,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 50 000,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 
 

855   Rodzina 900 000,00  
 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 
 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 750 000,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

750 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00  
 92116  Biblioteki 60 000,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 
 

          
Razem: 1 846 760,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 111



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w roku 2022. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

            
755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

64 020,00 

 

851   Ochrona zdrowia 12 500,00  
 85195  Pozostała działalność 12 500,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

12 500,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 500,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 500,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

12 500,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 25 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

25 000,00 

 

            
Razem: 129 020,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 111


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2022-01-13T14:15:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




